銅鐸博物館見学依頼書
　　　年　　　月　　　日

銅鐸博物館長　宛
TEL 077-587-4410　　　　　　　　　　 住　所　〒

FAX 077-587-4413　　　　　　　　　　 団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

このことについて、下記のとおり見学したいので依頼します。

記

１　見学日時

　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分

　　　　① 天候にかかわらず見学します。　　② 雨天の時は見学を中止します。

　　　　③ 雨天時は次の日時に変更します。

　　　　　⇒　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

　　　　④ 雨天の時のみ見学します。
２　目的

３　見学予定者数

① 人数　　　　　　　　　人

　　　　　　　内訳）・小学生未満　　　　　　　　人（入館料は無料です）

　　　　　 　　　　・小中学生　　　　　　　　　人（学年　　　　　年）

　　　　　 　　　　・高 大 生　　　　　　　　　人

　　　　　 　　　　・引 率 者　　　　　　　　　人（校外学習における引率教員、旅行団体添乗員等）
　　　　　 　　　　・大    人　　　　　　　　　人
② 説明（大岩山銅鐸などについて15分程度）は必要ですか？
　　　  　　　(a) いる　　　　(b) いらない

４　弥生の森体験学習（陶芸、土器、土笛、土鈴、まがたま作り体験など）
①体験する　（　　　　　　　）を（　　　　　　）人
※料金等は「見学・体験学習のご案内」またはホームページをご参照ください。
※準備等の都合から団体様は参加者全員が同じメニューでお願いしています。
②体験しない
５　その他

①交通手段
　　　　(a) バス　　　台　　(b) 徒歩　　(c) 路線バス　　(d) 自家用車　　　台　　（e）その他　　　台
　　　　②昼食の予定
　　　　　　　　(a)弥生の森歴史公園でとる　　※ゴミは必ずお持ち帰り下さい

(b)博物館でとらない